In nomine domini Amen Anno Nativitatis sancti marci millesimo quadragesimo quingentesimo undecimo quatuordecima die sabati decimo octavo mensis aprilis dominus pater donatus de ayassalia Rector ecclesie sancti Petri de vicis de Cunis suscepit et suscepit iure et nomine locutionis ad factum facendum Roffinum de valletelma habitantem in loco de castelleto cum annis duo filium gdam Guaschi pentem et stipulante et actore ac ratione propiciu colligendi et hinc dam decimam. Et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinentiis. Et hoc assensu sancti Georgii procuratoris ecclesie sancti Petri de vicis de Cunis factum tamquam in decem rebus supra locatis facere licet sine contradictione ipsi locatores et cum assensu alius persone Coris Collegii Capituli et Universitatis archolorando tamen semper et non perorando preceptam de curis decime suplicate cum suis iuribus et pertinentiis. Iste dominus pater donatus Rector vobis promissit et quereit solemniter stipulante obligando se et omnia sua et dicte Rectorie sancti Petri bona propria pariter et futuram Roffinum gductorum pariter et ipsi ei defendere et quarantare omni tempore durante pariter locutionis ab omni persona Coris Collegii Capituli et Universitatis omnibus quibus dominus pater donatus et dicta Rectorie et beneficii cum suis iuribus et pertinentiis promissit et quereit solemniter stipulante obligando se et omnia sua bona propria pariter et futura pro facto suo solvendo curis decime suplicate et solvere et signare per annos sex ad burgum vici cum ad domos decem ecclesie sancti Petri de vicis statim quatuor fuerint statim sex regulari statim quatuor fabas statim quatuor ayas et caponem unum scilicet Franconum regularium et fabas ad klavas Augusti pro futuris et ayas et caponem ad festum sancti Martini proximo futurum et subsecutum insuper finito termino huius locutionis ei dimissio reposita et reut et placuit pro partibus omnibus et singulis petendis exigendis et hinc. Et hoc omnia in bono modo pure mundi neto et lito et in bono et pinguis capone cum cauda pinguis et sit pro domino pater donatus locutionis obligando se et omnia sua bona propria pariter et futura quatenus et in curis decime suplicate proinde ponere et tenere et de eius bonis et rebus debitis accipere remunerando omnibus statutis ayas regularibus prioribus et ordinamentis Coris Cunis et cum assensu alius personarum Comitum in gratiam factis et fierendis et iustitiam cessis bonorum suorum et privilegio sui fori iurisdictionis. Qui gductor iuravit corporaliter ad fides dei evangelia ayas tactis se proprie se perpetuo pariter omnia et singula rata grata et firma hinc et tenere et nullo tempore alteri filio gdam zannij ambachi filio gdam domini Jacobi et Francisco filio gdam domini Reubini Amboliz de lura de Rego. Et per notarii Andrea delati de Regomcho filio gdam domini Jacobi et Antonio de Laporta filio Amboliz omnibus notis ad premissa vocatis spali et rogatis.

Abolus de lura de Regomcho publicus Imperiali curie notarius cum suis filis gdam domini Jacobi hoc publicam iurisdictionem omnium partium sustinet rogatus tradidi scabiz rogatum et hic me ipse in testimonium premissorum. Francisco de lura de Regomcho notarius cum suis filis gdam domini Jacobi hoc publicam iurisdictionem et omnium partium sustinet rogatum. Abolus de lura notarius me scripsi et hic me ipse.

1521. 14. 11. 1521

Handwritten Latin text, likely a legal or administrative document, written in a cursive script. The text is arranged in approximately 25 horizontal lines across the page. There are several large, irregular white holes or tears in the paper, particularly in the lower half of the page, which obscure some of the text. The ink is dark and the paper shows signs of age and wear.

Martin d' (25)

Additional handwritten text at the bottom of the page, including a signature and possibly a date or location. The text is partially obscured by the large white holes in the paper. There are some decorative flourishes or initials on the right side of this section.

In nomine domini Amen Anno salutatis memorie orillimo quadragesimo octavo Indictione quatuordecima die solati decimo octavo mensis may dñs pbr donatus de assalia Rector ecclesie scti
 Dominiani de tota decima et iura demoticus dicta loci et pcurator de Castello spectante et pcurator de dno pbro donato ratione et occasione Rectorie et bishoy dicte ecclesie scti mayi scti de omi iure
 et actioe ac ratione pcuratorie collectoris et bndi deam decimam & hoc cum omibz suis iuribz et pcur. Et hoc afflto scti Georgij pcurator pbr dñs ad pslum scti Georgij pbr futurum tantu scti de decem
 duam scti locatoe pbrs gductor habeat teneat possideat pcurat et colligat deam decimam suplocatam cum suis iuribz et pcur. Et de ea faciat et fieri possit quod assalys de huius
 zels supra locatoe fieri licet sine gradatone scti locatois et cum suis altius psona Cois Colegij capite et vniuersitates auclorando tamen semp et non perorando pcuratorem de cuius decime
 suplocatoe cum suis iuribz et pcur. sctis dñs pbr donatus Rector dñs pcurat et gonor solempnit p stipulat obligando scti et omnia sua et dicte Rectorie scti bishoy bona pcur. pura et fut.
 scti Roffino gductor pcur. et scti ei defendere et gwarantare omi tpeo durate pcur. locatoe ab omi psona Cois Colegij capite et vniuersitates omibz ipius dñi pbra donat et datz Rectorie et bishoy
 de eccle scti mayi pcur. expen. dam et iustell. pcur. et sub pena totius damni et iustell. et cum expensaz solempnit stipulat pmissa et adducta pcur. scti dno pbro donato locatoe pcur. et scti ei dare
 cum suis iuribz et pcur. sctis pcur. gductor pcurat et gonor solempnit stipulat obligando scti et omnia sua et dicte Rectorie scti bishoy bona pcur. pura et fut.
 et solueri et gonor pcur. sctis ad burzum dñi cum ad domos de eccle scti mayi scti quatuz firmit scti scti pcur. pura et fut. scti dno pbro donato locatoe pcur. et scti ei dare
 sollet. Firmit scti scti et fabas ad hllas dñi pcur. scti et anulum et Capone ad pslum scti mayi pcur. futurum et sublocatorem insuy fuito tunc huius locatois ei dnuce colligant et
 restitue pcur. et detentorem pcur. decime suplocatoe cum suis iuribz et pcur. sctis dñam et expeditam cum omibz expensis damnis et iustell. et certis accessibz que sube fuerit
 eant et pcur. pro pcur. omibz et singlis pcur. et hinc. Et hoc omnia in bono blado puro mund. neto et scto et in bono et pcur. Capone cum cauda pcur. et
 in dicta possione vacua et expedita tunc. Et non in aliqua alia re gra. voluntate scti omi pbra donat locatoe. Sub pcur. Capone dñs pcur. pcur. omibz et singlis licet et licet
 sit scti dno pbro donato locatoe dñs. Et tunc pcur. gductorum realit. gwarantare et pcur. scti age et defendere et in certibz iustell. ponere eto teneat et de eius bonis et rebz dñs accepe
 pcur. scti scti robare gwarantare et iustell. retinere eius pcur. aucto. et sine aucto. scti et impune vsq. ad plenam et iustell. scti et satisfactiorem pcur. omni et singlis
 Remunando omibz pcur. scti pcur. scti et ordinauit Cois Cuius et amillibz altius. Comis scti gratia scti et sctis et dñs scti casus bonoz scti et pcur. scti scti
 et gwarant. omi alia sua legu. et aucto. alegator. excepserit defension. omi q. pcur. scti magnum submittens deus Roffinus gductor scti et omnia sua bona pcur. pura et scti scti et occesa scti
 iustell. scti scti scti et dñi dñi scti dei grata scti Cuius et Comis et eius curie et andree Epillis cumiam pro pcur. omibz et singlis pcur. scti scti
 et adimplendis. Qui gductor scti corporalit. ad scti dei euangelia arambz tactis scti scti pcur. scti omia et singlis rita. gwarant. et firma. hinc et tenere et nullo tpeo gwarant.
 nec venire aliqua ratioc. vel occasio iuras vel scti comus vel sctis. Actum in domo regniis Comis Cuius pcur. scti scti scti pcur. scti scti scti scti scti scti scti scti scti scti
 filio gram zammy nichaele filio gda dñi iacobi et francischo filio gram dñi Roffino ambobz de hinc de Regu. scti. Et pcur. notae Andree de lat. de Regu. scti filio gram dñi
 iacobi et Antonio de laporta filio Ambrosij omibz notis ad pcur. scti vocatis scti et rogatis.